
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 تاريخ السداد الإيميل مدة العضوية رقم الجوال العنوان تاريخ الميلاد الإسم م
حالة 
 السداد

 فعال م Asmg1433@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2323113042 الرس هـ 7/1348/ 1 أ.د. عبدالرحمن صالح الغفيلي 1

 فعال م aldaajan@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2323244014 الرس هـ1/7/1374 عبدالله ناصر الدعجانأ. 0

 فعال م gheair@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2314354454 الرس هـ 1384/ 1/7 خالد سليمان عبدالله الغريرأ. 1

 فعال م Sultan.a.g@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2322042042 الرس هـ2/12/1391 سلطان عبدالله الجربوعد. 2

 فعال م Bag2789hotmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2322330540 الرس هـ 11/11/1391 بدر علي العقلد. 3

 فعال م Abohaya1@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2323113114 الرس هـ 1378/  1/7 سليمان عبدالعزيز الغفيليأ. 4

 فعال م Nasser576@hotmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2323240432 الرس هـ 1389/ 3/7 الحمودناصر محمد صالح أ.د  5

 فعال م saemalsagh@gmail.com 1/1/0202 شهورستة  2323114040 الرس هـ 1386/ 1/7 سليمان عبدالرحمن الصايغأ. 4

 فعال م Albatah17@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2333131410 الرس هـ 1382/ 1/7 حمد علي البطاحأ. 0

 فعال م Khaled97379@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2323113202 الرس هـ 1391/ 1/7 خالد محمد  صالح الخليويأ. 12

 فعال م hosayn92@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2323150421 الرس هـ1391/  7/ 1 ناصر عبدالله العواجي حسينأ. 11

 فعال م sad4569@hotmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2323212011 الرس هـ 1379/  1/7 صالح ابراهيم الهنديأ. 10

 فعال م asaz1378@hotmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2323120212 الرس هـ 1378/ 7/ 1 علي صالح علي الزيديأ. 11

 فعال م mso4623@ymail.com 1/1/0202 ستة شهور 2323122401 الرس هـ 1385/ 7/ 1 محمد صالح عبدالله العوفيأ. 12

 فعال م Adv1435@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2321110110 الرس هـ 14/5/1396 سليمان صالح محمد الشمسانأ. 13

 فعال م alrass.t@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2332444241 الرس هـ 1397/ 14/7 ثامر محمد عطالله العطاللهأ. 14

 فعال م abohosam@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2321105110 الرس هـ1398/ 3/ 8 صالح محمد صالح الزيديأ. 15

 فعال م saleh7474@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2321442522 الرس هـ 1394/ 7/ 1 صالح محمد عبدالله الدبيانأ. 14

 فعال م har1435@hotmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2323151123 الرس هـ 1394/ 1/1 عبدالله عبدالرحمن صالح الرشيدد. 10

 فعال م saleh4210@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2322042012 الرس هـ 1385/ 15/1 صالح محمد عبدالله الخليفةأ. 02

 فعال م snmn56@hotmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2323110441 الرس هـ 1387/ 7/ 1 سليمان نيف محمد النيفد. 01

 فعال م bader1435@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2322042021 الرس هـ 1393/ 7/ 1 بدر عبدالعزيز محمد الغفيليد. 00

 فعال م ibnauf89@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2323125240 الرس هـ 1381/ 7/ 1 عبدالعزيز ابراهيم الهنديأ. 01

 فعال م b91082@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2322042440 الرس هـ 1393/ 9/11 بدر صالح العايدأ. 02

 فعال م pareq100@hotmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2323244010 الرس هـ 1373/ 7/ 1 عبدالله عقيل محمد العقيلد. 03

 فعال م kahs656@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2323132531 الرس هـ 7/1386/  1 خالد علي الصقيرأ. 04

 فعال م saw4555@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2323131402 الرس هـ 7/1387/ 1 محمد عبدالله صالح الدويشأ. 05

 فعال م alrahalh@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2323115005 الرس هـ 1381/ 7/ 1 سليمان عبدالله علي الخليويأ. 04

 فعال م Arahman.jameli@daajan.com 1/1/0202 ستة شهور 2311115525 الرس هـ 1389/ 7/ 1 عبدالرحمن علي الجميليأ. 00

 فعال م saemalsagh@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2332404101 الرس هـ 1381/ 7/ 1 الحمودسعد محمد أ. 12

 فعال م Fmb998@gmail.com 1/1/0202 ستة شهور 2323153014 الرس هـ1/5/1104 مبارك بنيدر محمد الحربيأ. 11

 م2020لعام   واشتركاتهم المحدث ةالعمومي الجمعية عضاءأسجل بيانات 
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 تاريخ السداد الإيميل مدة العضوية رقم الجوال العنوان تاريخ الميلاد الإسم م
حالة 
 السداد

 فعال م Asmg1433@gmail.com 1/1/0201 سنة 2323113042 الرس هـ 7/1348/ 1 أ.د. عبدالرحمن صالح الغفيلي 1

 فعال م aldaajan@gmail.com 1/1/0201 سنة 2323244014 الرس هـ1/7/1374 عبدالله ناصر الدعجانأ. 0

 فعال م gheair@gmail.com 1/1/0201 سنة 2314354454 الرس هـ 1384/ 1/7 خالد سليمان عبدالله الغريرأ. 1

 فعال م Sultan.a.g@gmail.com 1/1/0201 سنة 2322042042 الرس هـ2/12/1391 سلطان عبدالله الجربوعد. 2

 فعال م Bag2789hotmail.com 1/1/0201 سنة 2322330540 الرس هـ 11/11/1391 بدر علي العقلد. 3

 فعال م Abohaya1@gmail.com 1/1/0201 سنة 2323113114 الرس هـ 1378/  1/7 سليمان عبدالعزيز الغفيليأ. 4

 فعال م Nasser576@hotmail.com 1/1/0201 سنة 2323240432 الرس هـ 1389/ 3/7 الحمودناصر محمد صالح أ.د  5

 فعال م saemalsagh@gmail.com 1/1/0201 سنة 2323114040 الرس هـ 1386/ 1/7 سليمان عبدالرحمن الصايغأ. 4

 فعال م Albatah17@gmail.com 1/1/0201 سنة 2333131410 الرس هـ 1382/ 1/7 حمد علي البطاحأ. 0

 فعال م Khaled97379@gmail.com 1/1/0201 سنة 2323113202 الرس هـ 1391/ 1/7 خالد محمد  صالح الخليويأ. 12

 فعال م hosayn92@gmail.com 1/1/0201 سنة 2323150421 الرس هـ1391/  7/ 1 حسين ناصر عبدالله العواجيأ. 11

 فعال م sad4569@hotmail.com 1/1/0201 سنة 2323212011 الرس هـ 1379/  1/7 صالح ابراهيم الهنديأ. 10

 فعال م asaz1378@hotmail.com 1/1/0201 سنة 2323120212 الرس هـ 1378/ 7/ 1 علي صالح علي الزيديأ. 11

 فعال م mso4623@ymail.com 1/1/0201 سنة 2323122401 الرس هـ 1385/ 7/ 1 محمد صالح عبدالله العوفيأ. 12

 فعال م Adv1435@gmail.com 1/1/0201 سنة 2321110110 الرس هـ 14/5/1396 سليمان صالح محمد الشمسانأ. 13

 فعال م alrass.t@gmail.com 1/1/0201 سنة 2332444241 الرس هـ 1397/ 14/7 ثامر محمد عطالله العطاللهأ. 14

 فعال م abohosam@gmail.com 1/1/0201 سنة 2321105110 الرس هـ1398/ 3/ 8 صالح محمد صالح الزيديأ. 15

 فعال م saleh7474@gmail.com 1/1/0201 سنة 2321442522 الرس هـ 1394/ 7/ 1 صالح محمد عبدالله الدبيانأ. 14

 فعال م har1435@hotmail.com 1/1/0201 سنة 2323151123 الرس هـ 1394/ 1/1 عبدالرحمن صالح الرشيد عبداللهد. 10

 فعال م saleh4210@gmail.com 1/1/0201 سنة 2322042012 الرس هـ 1385/ 15/1 صالح محمد عبدالله الخليفةأ. 02

 فعال م snmn56@hotmail.com 1/1/0201 سنة 2323110441 الرس هـ 1387/ 7/ 1 سليمان نيف محمد النيفد. 01

 فعال م bader1435@gmail.com 1/1/0201 سنة 2322042021 الرس هـ 1393/ 7/ 1 بدر عبدالعزيز محمد الغفيليد. 00

 فعال م ibnauf89@gmail.com 1/1/0201 سنة 2323125240 الرس هـ 1381/ 7/ 1 عبدالعزيز ابراهيم الهنديأ. 01

 فعال م b91082@gmail.com 1/1/0201 سنة 2322042440 الرس هـ 1393/ 9/11 بدر صالح العايدأ. 02

 فعال م pareq100@hotmail.com 1/1/0201 سنة 2323244010 الرس هـ 1373/ 7/ 1 عبدالله عقيل محمد العقيلد. 03

 فعال م kahs656@gmail.com 1/1/0201 سنة 2323132531 الرس هـ 7/1386/  1 الصقيرخالد علي أ. 04

 فعال م saw4555@gmail.com 1/1/0201 سنة 2323131402 الرس هـ 7/1387/ 1 محمد عبدالله صالح الدويشأ. 05

 فعال م alrahalh@gmail.com 1/1/0201 سنة 2323115005 الرس هـ 1381/ 7/ 1 سليمان عبدالله علي الخليويأ. 04

 فعال م Arahman.jameli@daajan.com 1/1/0201 سنة 2311115525 الرس هـ 1389/ 7/ 1 عبدالرحمن علي الجميليأ. 00

 فعال م saemalsagh@gmail.com 1/1/0201 سنة 2332404101 الرس هـ 1381/ 7/ 1 الحمودسعد محمد أ. 12

 فعال م Fmb998@gmail.com 1/1/0201 سنة 2323153014 الرس هـ1/5/1104 مبارك بنيدر محمد الحربيأ. 11

 فعال م Agazlan7328@moe.gov.sa 1/1/0201 سنة 2333121125 الرس  علي إبراهيم علي القزلان  10

 فعال م Amadsh9@gmail.com 1/1/0201 سنة 2321044421 الرس هـ 1224/  2/ 5 عماد عبدالله صالح الشبعان  11

 م2021لعام   سجل بيانات الاعضاء العموميه واشتركاتهم المحدث
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 تاريخ السداد الإيميل مدة العضوية رقم الجوال العنوان تاريخ الميلاد الإسم م
حالة 
 السداد

 فعال م Asmg1433@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2323113042 الرس هـ 7/1348/ 1 . عبدالرحمن صالح الغفيليأ.د 1

 فعال م aldaajan@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2323244014 الرس هـ1/7/1374 عبدالله ناصر الدعجانأ. 0

 فعال م gheair@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2314354454 الرس هـ 1384/ 1/7 خالد سليمان عبدالله الغريرأ. 1

 فعال م Sultan.a.g@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2322042042 الرس هـ2/12/1391 سلطان عبدالله الجربوعد. 2

 فعال م Bag2789hotmail.com 1/1/0200 سنتين 2322330540 الرس هـ 11/11/1391 بدر علي العقلد. 3

 فعال م Abohaya1@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2323113114 الرس هـ 1378/  1/7 سليمان عبدالعزيز الغفيليأ. 4

 فعال م Nasser576@hotmail.com 1/1/0200 سنتين 2323240432 الرس هـ 1389/ 3/7 الحمودناصر محمد صالح أ.د  5

 فعال م saemalsagh@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2323114040 الرس هـ 1386/ 1/7 سليمان عبدالرحمن الصايغأ. 4

 فعال م Albatah17@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2333131410 الرس هـ 1382/ 1/7 حمد علي البطاحأ. 0

 فعال م Khaled97379@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2323113202 الرس هـ 1391/ 1/7 خالد محمد  صالح الخليويأ. 12

 فعال م hosayn92@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2323150421 الرس هـ1391/  7/ 1 حسين ناصر عبدالله العواجيأ. 11

 فعال م sad4569@hotmail.com 1/1/0200 سنتين 2323212011 الرس هـ 1379/  1/7 صالح ابراهيم الهنديأ. 10

 فعال م asaz1378@hotmail.com 1/1/0200 سنتين 2323120212 الرس هـ 1378/ 7/ 1 علي صالح علي الزيديأ. 11

 فعال م mso4623@ymail.com 1/1/0200 سنتين 2323122401 الرس هـ 1385/ 7/ 1 صالح عبدالله العوفي محمدأ. 12

 فعال م Adv1435@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2321110110 الرس هـ 14/5/1396 سليمان صالح محمد الشمسانأ. 13

 فعال م alrass.t@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2332444241 الرس هـ 1397/ 14/7 ثامر محمد عطالله العطاللهأ. 14

 فعال م abohosam@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2321105110 الرس هـ1398/ 3/ 8 صالح محمد صالح الزيديأ. 15

 فعال م saleh7474@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2321442522 الرس هـ 1394/ 7/ 1 صالح محمد عبدالله الدبيانأ. 14

 فعال م har1435@hotmail.com 1/1/0200 سنتين 2323151123 الرس هـ 1394/ 1/1 عبدالرحمن صالح الرشيد عبداللهد. 10

 فعال م saleh4210@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2322042012 الرس هـ 1385/ 15/1 صالح محمد عبدالله الخليفةأ. 02

 فعال م snmn56@hotmail.com 1/1/0200 سنتين 2323110441 الرس هـ 1387/ 7/ 1 سليمان نيف محمد النيفد. 01

 فعال م bader1435@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2322042021 الرس هـ 1393/ 7/ 1 بدر عبدالعزيز محمد الغفيليد. 00

 فعال م ibnauf89@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2323125240 الرس هـ 1381/ 7/ 1 عبدالعزيز ابراهيم الهنديأ. 01

 فعال م b91082@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2322042440 الرس هـ 1393/ 9/11 بدر صالح العايدأ. 02

 فعال م pareq100@hotmail.com 1/1/0200 سنتين 2323244010 الرس هـ 1373/ 7/ 1 عبدالله عقيل محمد العقيلد. 03

 فعال م kahs656@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2323132531 الرس هـ 7/1386/  1 علي الصقير خالدأ. 04

 فعال م saw4555@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2323131402 الرس هـ 7/1387/ 1 محمد عبدالله صالح الدويشأ. 05

 فعال م alrahalh@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2323115005 الرس هـ 1381/ 7/ 1 سليمان عبدالله علي الخليويأ. 04

 فعال م Arahman.jameli@daajan.com 1/1/0200 سنتين 2311115525 الرس هـ 1389/ 7/ 1 عبدالرحمن علي الجميليأ. 00

 فعال م saemalsagh@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2332404101 الرس هـ 1381/ 7/ 1 الحمودسعد محمد أ. 12

 فعال م Fmb998@gmail.com 1/1/0200 سنتين 2323153014 الرس هـ1/5/1104 مبارك بنيدر محمد الحربيأ. 11

 م2022لعام   سجل بيانات اعضاء العموميه واشتركاتهم المحدث
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 تاريخ السداد الإيميل مدة العضوية رقم الجوال العنوان الميلاد تاريخ الإسم م
حالة 
 السداد

 فعال مAsmg1433@gmail.com 1/1/0201 سنوات ثلاث 2323113042 الرس هـ 7/1348/ 1 أ.د. عبدالرحمن صالح الغفيلي 1

 فعال مaldaajan@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2323244014 الرس هـ1/7/1374 عبدالله ناصر الدعجانأ. 0

 فعال مgheair@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2314354454 الرس هـ 1384/ 1/7 خالد سليمان عبدالله الغريرأ. 1

 فعال مSultan.a.g@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2322042042 الرس هـ2/12/1391 سلطان عبدالله الجربوعد. 2

 فعال مBag2789hotmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2322330540 الرس هـ 11/11/1391 بدر علي العقلد. 3

 فعال مAbohaya1@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2323113114 الرس هـ 1378/  1/7 سليمان عبدالعزيز الغفيليأ. 4

 فعال مNasser576@hotmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2323240432 الرس هـ 1389/ 3/7 الحمودناصر محمد صالح أ.د  5

 فعال مsaemalsagh@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2323114040 الرس هـ 1386/ 1/7 سليمان عبدالرحمن الصايغأ. 4

 فعال مAlbatah17@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2333131410 الرس هـ 1382/ 1/7 حمد علي البطاحأ. 0

 فعال مKhaled97379@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2323113202 الرس هـ 1391/ 1/7 خالد محمد  صالح الخليويأ. 12

 فعال مhosayn92@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2323150421 الرس هـ1391/  7/ 1 حسين ناصر عبدالله العواجيأ. 11

 فعال مsad4569@hotmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2323212011 الرس هـ 1379/  1/7 صالح ابراهيم الهنديأ. 10

 فعال مasaz1378@hotmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2323120212 الرس هـ 1378/ 7/ 1 صالح علي الزيدي عليأ. 11

 فعال مmso4623@ymail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2323122401 الرس هـ 1385/ 7/ 1 محمد صالح عبدالله العوفيأ. 12

 فعال مAdv1435@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2321110110 الرس هـ 14/5/1396 سليمان صالح محمد الشمسانأ. 13

 فعال مalrass.t@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2332444241 الرس هـ 1397/ 14/7 ثامر محمد عطالله العطاللهأ. 14

 فعال مabohosam@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2321105110 الرس هـ1398/ 3/ 8 صالح محمد صالح الزيديأ. 15

 فعال مsaleh7474@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2321442522 الرس هـ 1394/ 7/ 1 صالح محمد عبدالله الدبيانأ. 14

 فعال مhar1435@hotmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2323151123 الرس هـ 1394/ 1/1 عبدالله عبدالرحمن صالح الرشيدد. 10

 فعال مsaleh4210@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2322042012 الرس هـ 1385/ 15/1 صالح محمد عبدالله الخليفةأ. 02

 فعال مsnmn56@hotmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2323110441 الرس هـ 1387/ 7/ 1 سليمان نيف محمد النيفد. 01

 فعال مbader1435@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2322042021 الرس هـ 1393/ 7/ 1 بدر عبدالعزيز محمد الغفيليد. 00

 فعال مibnauf89@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2323125240 الرس هـ 1381/ 7/ 1 عبدالعزيز ابراهيم الهنديأ. 01

 فعال مb91082@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2322042440 الرس هـ 1393/ 9/11 بدر صالح العايدأ. 02

 فعال مpareq100@hotmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2323244010 الرس هـ 1373/ 7/ 1 عبدالله عقيل محمد العقيلد. 03

 فعال مkahs656@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2323132531 الرس هـ 7/1386/  1 خالد علي الصقيرأ. 04

 فعال مsaw4555@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2323131402 الرس هـ 7/1387/ 1 محمد عبدالله صالح الدويشأ. 05

 فعال مalrahalh@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2323115005 الرس هـ 1381/ 7/ 1 سليمان عبدالله علي الخليويأ. 04

 فعال مArahman.jameli@daajan.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2311115525 الرس هـ 1389/ 7/ 1 عبدالرحمن علي الجميليأ. 00

 فعال مsaemalsagh@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2332404101 الرس هـ 1381/ 7/ 1 الحمودسعد محمد أ. 12

 فعال مFmb998@gmail.com 1/1/0201 ثلاث سنوات 2323153014 الرس هـ1/5/1104 بنيدر محمد الحربيمبارك أ. 11

 م2023لعام   واشتركاتهم المحدث ةسجل بيانات اعضاء العمومي
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 تاريخ السداد الإيميل مدة العضوية رقم الجوال العنوان تاريخ الميلاد الإسم م
حالة 
 السداد

 فعال م Asmg1433@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2323113042 الرس هـ 7/1348/ 1 أ.د. عبدالرحمن صالح الغفيلي 1

 فعال م aldaajan@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2323244014 الرس هـ1/7/1374 عبدالله ناصر الدعجانأ. 0

 فعال م gheair@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2314354454 الرس هـ 1384/ 1/7 خالد سليمان عبدالله الغريرأ. 1

 فعال م Sultan.a.g@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2322042042 الرس هـ2/12/1391 سلطان عبدالله الجربوعد. 2

 فعال م Bag2789hotmail.com 1/1/0202 سنواتأربع  2322330540 الرس هـ 11/11/1391 بدر علي العقلد. 3

 فعال م Abohaya1@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2323113114 الرس هـ 1378/  1/7 سليمان عبدالعزيز الغفيليأ. 4

 فعال م Nasser576@hotmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2323240432 الرس هـ 1389/ 3/7 الحمودناصر محمد صالح أ.د  5

 فعال م saemalsagh@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2323114040 الرس هـ 1386/ 1/7 سليمان عبدالرحمن الصايغأ. 4

 فعال م Albatah17@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2333131410 الرس هـ 1382/ 1/7 حمد علي البطاحأ. 0

 فعال م Khaled97379@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2323113202 الرس هـ 1391/ 1/7 خالد محمد  صالح الخليويأ. 12

 فعال م hosayn92@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2323150421 الرس هـ1391/  7/ 1 حسين ناصر عبدالله العواجيأ. 11

 فعال م sad4569@hotmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2323212011 الرس هـ 1379/  1/7 صالح ابراهيم الهنديأ. 10

 فعال م asaz1378@hotmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2323120212 الرس هـ 1378/ 7/ 1 علي صالح علي الزيديأ. 11

 فعال م mso4623@ymail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2323122401 الرس هـ 1385/ 7/ 1 محمد صالح عبدالله العوفيأ. 12

 فعال م Adv1435@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2321110110 الرس هـ 14/5/1396 سليمان صالح محمد الشمسانأ. 13

 فعال م alrass.t@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2332444241 الرس هـ 1397/ 14/7 ثامر محمد عطالله العطاللهأ. 14

 فعال م abohosam@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2321105110 الرس هـ1398/ 3/ 8 صالح محمد صالح الزيديأ. 15

 فعال م saleh7474@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2321442522 الرس هـ 1394/ 7/ 1 صالح محمد عبدالله الدبيانأ. 14

 فعال م har1435@hotmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2323151123 الرس هـ 1394/ 1/1 عبدالله عبدالرحمن صالح الرشيدد. 10

 فعال م saleh4210@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2322042012 الرس هـ 1385/ 15/1 صالح محمد عبدالله الخليفةأ. 02

 فعال م snmn56@hotmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2323110441 الرس هـ 1387/ 7/ 1 سليمان نيف محمد النيفد. 01

 فعال م bader1435@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2322042021 الرس هـ 1393/ 7/ 1 بدر عبدالعزيز محمد الغفيليد. 00

 فعال م ibnauf89@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2323125240 الرس هـ 1381/ 7/ 1 ابراهيم الهندي عبدالعزيزأ. 01

 فعال م b91082@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2322042440 الرس هـ 1393/ 9/11 بدر صالح العايدأ. 02

 فعال م pareq100@hotmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2323244010 الرس هـ 1373/ 7/ 1 عبدالله عقيل محمد العقيلد. 03

 فعال م kahs656@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2323132531 الرس هـ 7/1386/  1 خالد علي الصقيرأ. 04

 فعال م saw4555@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2323131402 الرس هـ 7/1387/ 1 محمد عبدالله صالح الدويشأ. 05

 فعال م alrahalh@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2323115005 الرس هـ 1381/ 7/ 1 سليمان عبدالله علي الخليويأ. 04

 فعال م Arahman.jameli@daajan.com 1/1/0202 أربع سنوات 2311115525 الرس هـ 1389/ 7/ 1 عبدالرحمن علي الجميليأ. 00

 فعال م saemalsagh@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2332404101 الرس هـ 1381/ 7/ 1 الحمودسعد محمد أ. 12

 فعال م Fmb998@gmail.com 1/1/0202 أربع سنوات 2323153014 الرس هـ1/5/1104 مبارك بنيدر محمد الحربيأ. 11

 فعال مAgazlan7328@moe.gov.sa 00/3/0202 خمس أشهر 2333121125 الرس  علي إبراهيم علي القزلان  10

 فعال مAmadsh9@gmail.com 05/3/0202 خمس أشهر 2321044421 الرس هـ 1224/  2/ 5 عماد عبدالله صالح الشبعان  11

 م2024لعام   سجل بيانات اعضاء العموميه واشتركاتهم المحدث
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